В Правление ГСК «Союз»

	от Иванова Ивана Ивановича,
30 февраля 1955 года рождения, паспорт гражданина РФ 00 00 123456, выдан  органом выдавшим паспорт 01 января 2005 года, кодразделения 123-123, проживающего по адресу: Клинский район, г.Высоковск, ул.Ленина, д.0, кв.0.
тел.: 8-903-123-45-67

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены гаражно-строительного кооператива «Союз», в связи с приобретением гаражного бокса № 00 по договору купли-продажи (дарения, мены), заключенного 01 января 2020 года с гражданином Петровым Петром Петровичем .
Обязуюсь соблюдать требования Устава кооператива и выполнять все решения органов управления ГСК, относящиеся к его деятельности, вносить взносы, предусмотренные Уставом и внутренними документами кооператива, солидарно нести субсидиарную ответственность по обязательствам кооператива.
 С Уставом и  внутренними нормативными документами кооператива ознакомлен.
дата                          Иванов Иван Иванович,        Иванов